
USA USA Argentina
The American Ski-Bike Association (ASA) Skibike Alliance (USASBA) Patagonian Snowbike
P.O. Box 40 10143 Challenger Circle Fredrick H. Reddel
Lake George, Colorado 80827 Spring Valley CA 91978 Bariloche, Patagonie Argentina
postmaster@ski-bike.org info@usasbc.org patagonia@snowbike.com

USA Estland Hungarn z. Zeit
Mark Walsh Ülle Pehk Bernadette Fischer
403 Sandra Drive Friesheimerstr. 6
Oxford - Ohio 45056 ylle_@web.de D - 50969 Köln
mukmandag@hotmail.com Berni@bnhf.de

Finnland Canada Schweden
Risto Suvikas Jörg Becker & Brian Stolle Snowbike Scandinavia KB
Huvilakatu 13 C 27, 1111 Kildare Street Org.nr. 969674-8418
FIN -  00150 Helsinki New Denver, B.C. V0G 1S0 Canada Box 1, S-26083 Vejbystand, Schweden
finland@snowbike.com canada@snowbike.com indo@snowbike.se

Norwey Spanien Russland
Trysil Turistkontor Whitefun Mag. Anna Daxbacher
Storvegen 3 Apartado de correos 24.035    (verzogen)
NO - 2420 Trysil E - 08025 Barcelona russia@snowbike.com
www.trysil.com spain@snowbike.com

Großbritanien Brasilien   z. Zt. Kanada
Skibob Association Great Britain Christiane Driemeyer Stenchly Canadian Skibike Association (CSA)
SAGB National Office Marienhofer Weg 23    (verzogen)
2-4 Langhorne Gardens D - 50226 Frechen-Königsdorf skibikes2@telus.net
GB -  Folkestone CT20 2EA MCStenchly@t-online.de
french@metronet.co.uk

Tanzania   z. Zeit China z. Zeit Japan
Saleh Mpanduzi Jing Fang Masamichi Suzuki
Takustr. 31 Carl Diem Weg 1 Tarutie 2 A 5
D - 50825 Köln D - 50933 Köln Finnland  02400 Kirkkonummi
s.mpanduzi@gmx.de michisuzuki@elisanet.fi

Finnland  z. Zeit Türkei  z. Zeit Türkei  z. Zeit
Petra Pölönen Ismair u. Sevtap Kocabas Yakup Kanal
Tarutie 2 A 5 Ostlandstr. 57 Im Blauen Garn 63
Finnland  02400 Kirkkonummi D - 50858 Köln D - 50389 Wesseling
Petrasuzuki@elisanet.fi kocabas@go.com Ykanal@web.de
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Ukraine  z. Zeit Italien Italien
Alexej Belyi Conny Geier Gianfranco Schopper
Erfurt Jaufenstr. 104 I - 38060 Isera
Alexejb@web.de I - 39049 Sterzing italy@Snowbike.com

Jamaika  z. Zeit Italien Frankreich
Helen Behr Huber Stocker Alistair Platt
Zur Alten Linde 22 Laatsch 136a 164 Havant Road / Hayling Island
D - 51519 Odenthal I - 39024 Mals GB - Hants PO11 OLJ
helenbehr@web.de skibikeltd@yahoo.co.uk

Hungarn  z .Zeit Sri Lanka  z. Zeit Süd Korea   z. Zeit
Bernadette Fischer Srinivasan Thavarajah Ji-Hiun Choin
Friesheimer Str. 6 Bahnstr. 16 Carl Diem Weg 1
D - 50960 Köln D - 50858 Köln D-50933 Köln

Uruguay  z. Zeit Luxemburg
Alberto Lopez Charles Kauffman
Aegidienberger Str. 11 Skibob Racing Club Luxemburg
D - 50933 Köln 61, rue Albert Premier

L - 1117 Luxemburg
luxmasch@pt.lu

Scotland Wales England
Darren Walker Anne White Tim Platt
Snowbike Scotland Bryn Ynyr Racing Sec SAGB
18 Scaraben Crescent Llanddoged Road 164 Havant Road
Glenrothes Llanrwst Hayling Island
SCOTLAND NORTH WALES HANTS
GB - KY6 3 HL GB - LL26 0DW GB - PO11 OLJ
skibikescotland@hotmail.com annansal@ntlworld.com sagb racing@yahoo.co.uk
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